

Wolgast Holding ApS
Bjerget 3, 6800 Varde

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 37 06 65 16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2024.

Jan Wolgast
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wolgast Holding ApS
Bjerget 3
6800 Varde

E-mail: jan@wolgast.dk

CVR-nr.: 37 06 65 16

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jan Wolgast

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investering i anparter og aktier i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.542.254 kr. mod 1.322.715 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-44.909	-49.875
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	1.413.302	1.894.475
Andre finansielle indtægter	200.740	41.301
1 Øvrige finansielle omkostninger	-26.824	-563.186
Resultat før skat	1.542.309	1.322.715
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.542.309	1.322.715
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	400.000	0
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	742.309	1.322.715
Disponeret i alt	1.542.309	1.322.715

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.524.420	5.524.420
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.524.420</u>	<u>5.524.420</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.524.420</u>	<u>5.524.420</u>
Omsætningsaktiver			
2	Tilgodehavende selskabsskat	15.890	16.290
	Tilgodehavender i alt	<u>15.890</u>	<u>16.290</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.791.646	1.582.130
	Værdipapirer i alt	<u>1.791.646</u>	<u>1.582.130</u>
	Likvide beholdninger	<u>56.373</u>	<u>27.644</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.863.909</u>	<u>1.626.064</u>
	Aktiver i alt	<u>7.388.329</u>	<u>7.150.484</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	6.897.331	6.155.022
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Egenkapital i alt	<u>7.347.331</u>	<u>6.205.022</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	904.450
Anden gæld	40.998	41.012
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	40.998	945.462
Gældsforpligtelser i alt	<u>40.998</u>	<u>945.462</u>
Passiver i alt	<u>7.388.329</u>	<u>7.150.484</u>

- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	26.824	563.186
	<u>26.824</u>	<u>563.186</u>
2. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	16.290	8.000
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-16.290</u>	<u>-8.000</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Betalt acontoskat for indeværende år	4.000	6.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>11.890</u>	<u>10.290</u>
	<u>15.890</u>	<u>16.290</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	6.155.022	4.832.307
Årets overførte overskud eller underskud	742.309	1.322.715
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	400.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-400.000</u>	<u>0</u>
	<u>6.897.331</u>	<u>6.155.022</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo		<u>1.791.656</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>152.877</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.